הנאשמים הורשעו במעשה פזיזות או רשלנות בחומר נפיץ או לקיח, הסגת גבול בצוותא וגניבה בצוותא.

ביום 23.11.14 הודו הנאשמים בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעו ב-4 עבירות של מעשה פזיזות או רשלנות בחומר נפיץ או לקיח, עבירה לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ב-3 עבירות של הסגת גבול בצוותא, עבירה לפי סעיף 447(א)(1) + סעיף 29 לחוק העונשין, וב-3 עבירות של גניבה בצוותא, עבירה לפי סעיף 384 + 29 לחוק העונשין.

באותו דיון הגיעו הצדדים להסכמה לפיה הנאשמים יופנו לקבלת תסקיר שירות המבחן, ובהמשך קבע בית המשפט כי יתקבלו גם חוות דעת הממונה על עבודות שירות לגבי הנאשמים.

הקנס יקוזז מתוך ההפקדה בתיק המ"ת וככל שלא קיימת הפקדה, ישולם עד יום 1.1.17.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של מעשה פזיזות או רשלנות בחומר נפיץ או לקיח.

אני מורה על חילוטרובהפז'ומ.ר 8883723 אשר שימש לביצוע העבירות.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.